
Kantor sport, Labská 13, 403 22 Ústí n.L., www.kantorsport.cz,  kantor.sport@kantorsport.cz,  
475-534-721; 602-410-548 

 

Odhodové sektory  
 
Ochranné klece  rozlišujeme podle toho, zda 
jsou určeny pouze na hod diskem (nižší a 
bez posuvných vrat) nebo klece určené i pro 
hod kladivem (vetšinou se staví 
kombinované, aby se v nich mohl házet také 
disk – ten má buď svůj vlastní odhodový  
kruh nebo se do diskařského kruhu vkládá 
tzv. redukce, která zmenší průměr 
odhodového kruhu z 2500mm na 2135mm). 
 
Ochranné klece se dodávají ocelové a 
hliníkové. Výhodou ocelových je jejich 
pevnost, hliníkové jsou vyhledávány 
především pro svoji odolnost vůči korozi a snazší manipulaci. 
 
Velkou pozornost je třeba věnovat umístění patek a dostatečně 
robustnímu zabetonování, aby nedošlo k poškození povrchu ani klece. 
Také je třeba pamatovat, že vrata kladivářské klece jsou posuvná a 
potřebují zpevněnou plochu, po které jezdí kolečka vrat. 

 
 
Upozorn ění pro projektanty   
V pravidlech IAAF je vyobrazeno rozvržení sítě, 
nikoli patek klece. Každý výrobce má jiné 
předsazení sloupů, na kterých síť visí, a proto je 
třeba projekt konzultovat s výrobcem. 
 
 
Dodáváme také jiné rozměry klecí, klece 
do stávajících (již zabetonovaných patek)  
a jiné provedení speciálně upravené podle 
potřeb stadionu.   
 

 

Klece pro hod kladivem a diskem – 2 kruhy nebo 1 so ust ředný 
Klec pro hod kladivem a diskem – alu 10/7m    260.000Kč 
Klec pro hod kladivem a diskem – ocelová (zinkovaná) 10/7m 270.000Kč 
Klec pro hod kladivem a diskem – alu POLANIK, certifikát IAAF 493,418Kč 
Ochranné prvky na klec POLANIK     na vyžádání 
Ochranné prvky na ostatní klece - cena za metr       1.200Kč 
 
Klece pro hod diskem 
Klec pro hod diskem – alu 5m      110.000Kč 
Klec pro hod diskem – ocelová 5m     105.000Kč 
Klec pro hod diskem – alu DIMA Sport, certifikát IAAF  195.000Kč 
 
Ostatní klece 
Tréninková klec pro hod kladivem a diskem    dle rozměrů -  na vyžádání 



Kantor sport, Labská 13, 403 22 Ústí n.L., www.kantorsport.cz,  kantor.sport@kantorsport.cz,  
475-534-721; 602-410-548 

 

 
Odhodové kruhy 
Odhodové kruhy určené k zabetonování jsou vyrobeny z oceli ošetřené žárovým 
zinkováním (velmi pevné a odolné) nebo z hliníků (nekorodující). Jsou dodávány ve dvou 
půlkruzích, které se na místě spojí šrouby, ukotví a zabetonují.  
Kruhy POLANIK jsou ze 4 dílů. 
 
 
Hod diskem - 2500mm 
Kruh 2500mm (disk) ocelový, zinek   5.500Kč 
Kruh 2500mm (disk) hliníkový    4.800Kč 
Kruh 2500mm (disk) nerez             14.500Kč 
Kruh 2500mm (disk) – POLANIK, certifikát IAAF 9.437Kč 
 
 
Hod kladivem / vrh koulí – 2135mm 
Kruh 2135mm (koule/kladivo) ocelový, zinek   5.000Kč 
Kruh 2135mm (koule/kladivo) hliníkový    4.400Kč 
Kruh 2135mm (koule/kladivo) nerez            14.000Kč 
Kruh 2135mm (koule/kladivo) – POLANIK, certifikát IAAF      9.437Kč 
 
 

Zarážecí b řevno 
K odhodovému kruhu pro vrh koulí se na závěr přišroubuje (na předem 
připravený podkladní beton) zarážecí břevno, které je buď ze dřeva, 
nebo z laminátu plněného dřevem nebo z hliníku. 
STB W100 Zarážecí břevno dřevěné    3.900Kč 
STB A100 Zarážečí břevno alu VINEX – certifikát IAAF 5.900Kč 

 
 
 
Redukce kruhu   
Je vyrábena z voduvzdorné překližky nebo plastu, skládá 
se z 6ti dílů, které do sebe zapadají pomocí zámkového 
systému.  
LA Redu        8.000Kč 
LA Redu plast    13.500Kč 
Redukce POLANIK – certifikát IAAF   5.510Kč 
 
 
 

SKOK DALEKÝ, TROJSKOK 
 

Při budování nového sektoru 
 
Truhlík pro zabetonování (ocel nebo hliník)  2.500,- 
Zaslepovací přeběhové prkno     1.800,- 
 
(Ocelová deska na nožičkách, určená k přelití při pokládce 



Kantor sport, Labská 13, 403 22 Ústí n.L., www.kantorsport.cz,  kantor.sport@kantorsport.cz,  
475-534-721; 602-410-548 

 

povrchu rozběhové dráhy a následnému vyříznutí.) 
 
Odrazová prkna 
Dřevěné („mastné“ voduvzdorné dřevo)    5.800,-Kč 
Překližkové (voděvzdorná překližka)    4.000,-Kč 
Gumové GETRA – nepodléhá povětrnostním vlivům - 
NOVINKA!!!    

− školní      3.720,-Kč 
− tréninkové     6.400,-Kč 

Certifikované odrazové prkno POLANIK  11.795,-Kč 
Náhradní přešlapová lišta         900,-Kč 
 
Komplety  (prkno plus truhlík k zabetonování) 
Základní tréninkový komplet      6.200,-Kč   
Základní závodní komplet POLANIK   19.195,-Kč 
 
Zakrývací plachty 
Vyrábí se z plné nebo síťované látky. Plná látka (plachtovina) ochrání částečně i proti 
vlhku, naopak síťovina je pouze ochranou proti mechanickým nečistotám. 
Cena je vždy závislá na velikosti doskočiště, způsobu uchycení a zvoleném materiálu. 
Příklad cen:  
Plná plachta s oky na krajích – rozměr 4x8m     7.130,-Kč 
Síťovina s tunýlkem na okraji (pro vložení zátěže) – rozměr 3x7m  3.590,-Kč 
 
Doplňky pro skok daleký 
Orientační měřidlo     9.500,-Kč 
Hrablo, hrábě, koště       200,-Kč 
Náhradní plastelína 300g       100,-Kč 
 
 

Šuplík pro skok  o ty či 
Šuplík z nerez oceli        9.500,-Kč 
Šuplík z oceli (žárově zinkovaný nebo barvený)  4.500,-Kč 
Šuplík POLANIK – certifikát IAAF, nerez  12.520,-Kč 
Zakrytí šuplíku       2.000,-Kč 
 
 

Vodící lišta  
 
Hliníková vodící lišta je vyrobena z hliníku a 
povrchově upravena eloxem. Ukotvení je pomocí 
ocelových pouzder, hliníkových kolíků a patek, do 
který se následně zacvaknou vodící lišty o délce 
cca. 5m. Jednotlivé dílce jsou spojeny překrývacími 
destičkami.  

 
Vodící lištu je možné dodat včetně montáže na místě určení. Námi instalovanou vodící 
lištu můžete vidětn např. v Jihlavě. 



Kantor sport, Labská 13, 403 22 Ústí n.L., www.kantorsport.cz,  kantor.sport@kantorsport.cz,  
475-534-721; 602-410-548 

 

 
Vodící lišta 400m    150.000,-Kč 
Instalace na místě určení (v ČR)    10.000,-Kč 


